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Piezas para
Neutrix

Imagen N.° de articulo  Descripcion de la pieza

AN
(—/“& 44510012 Ajuste de velocidad Neutrix 650W

44510481 Anillo O @48x1 mm

m* 44510250 Cabina de filtro NX

% 44510100 Céamara de afilador sin vidrio
N

Yrrrrey “Vrr-r"y(
[ |

44510260 Cartucho de filtro NX
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44510030
44510320
| 44510360
- y 44510328
\
44510013
44510019
44510023
44510350
| Q .
;ne;tﬂx” 44510340
\ RS
44510450

Consola de afilador NX

Disco de diamante @40 mm NX

Embalaje con goma para caja de filtro NX

Escala graduada para indicar el angulo de
afilado

Escobilla de lana

Escobillas de carbon (2 pzas) de motor
850 W (antiguo)

Escobillas de carbdn (2 pzas) NX

Escobillas de carbdn para el motor (650
W)

Etiqueta de seguridad Neutrix

Etiqueta para Neutrix

Grasa FDA-G2

217

inelco-grinders.com



J===

l
l
=

44510140

44510011

44510380

75505110

75505100

44510400

44510410

44510440

44510430

44510390

44510025

Guia para soporte de electrodo

Interruptor NX — 850W

Junta de goma para el cartucho de filtro
NX

Kit de disco afilador Neutrix ( incl. 1 disco
y 3 filtros )

Kit de piezas de recambio Neutrix

Llave (13 & 17 mm)

Llave (14 & 17 mm)

Llave Allen 2 mm

Llave Allen 4 mm

Maletin para afilador

Mesa de control Neutrix 850W
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44510275

44510270

44510008

44510310

44510265

44510172

44510158

44511171

44510171

44510161

44510163

Mesa para mont. con portaherramientas
NX

Mesa para montar NX

Motor Wag 40-850W 230V-50Hz

Muelle NX

Neutrix WAG40S/SW Filtro

Pinza de electrodo, Diametro 2,0 mm
NX/UT

Pinza del electrodo, Diametro 0,8 mm

Pinza del electrodo, Diametro 1,0 mm
cortos

Pinza del electrodo, Diametro 1,0 mm
NX/UT

Pinza del electrodo, Diametro 1,2 mm

Pinza del electrodo, Diametro 1,5 mm
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44510162

44511162

44511172

44510164

44511164

44510173

44511173

44510165

44511165

44511174

44510174

Pinza del electrodo, Diametro 1,6 mm

Pinza del electrodo, Diametro 1,6 mm
cortos

Pinza del electrodo, Diametro 2,0 mm
cortos

Pinza del electrodo, Diametro 2,4 mm

Pinza del electrodo, Diametro 2,4 mm
cortos

Pinza del electrodo, Diametro 3,0 m
NX/UT

Pinza del electrodo, Diametro 3,0 mm
cortos

Pinza del electrodo, Diametro 3,2 mm

Pinza del electrodo, Diametro 3,2 mm
cortos

Pinza del electrodo, Diametro 4,0 mm
cortos

Pinza del electrodo, Diametro 4,0 mm
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44510200

44510050

44510280

44510285

44510252

44510290

44510150

44510190

44510220

44510330

NX/UT

Placa excéntrica

Soporte de electrodo Nx

Soporte de pared NX

Soporte de pared NX con
portaherramientas

Tapa de filtro NX

Tapa de inspeccion

Tornillo Allen p. apretar cabezal

Tornillo Allen para el stick-out CH M5x30

Tornillo de ajuste del angulo NX

Tornillo para fijar filtro
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e \')‘ﬁ\f 44510370 Tuerca para fijar el disco de diamante

44510291 Ventosa
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